1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Udziela się z budżetu Gminy Miedziana Góra pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk w 2025 roku na 
realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w miejscowości 
Tumlin Węgle, ul. Grodowa” – w kwocie 41 820,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy osiemset 
dwadzieścia złotych 00/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXIV/195/25 
Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia  27 listopada 2025 roku